
 

Prefeitura de Lagamar/MG - CNPJ 18.192.260/0001-71 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - prefeito@lagamar.mg.gov.br 

 

PORTARIA Nº 119 DE 11 DE NOVEMBRODE 2021. 

EMENTA: 

 

“Dispõe sobre a nomeação de membros 

para a Comissão de Regularização 

Fundiária do Município de 

Lagamar/MG e da outras providências.” 

 

O Prefeito do Município de Lagamar/MG, Excelentíssimo Sr. Auro José Pereira, 

por força do seu cargo e no uso das atribuições legais em especial as contidas no art. 86, 

V, c/c artigo 107, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º. CONSTITUIR e NOMEAR a COMISSÃO TÉCNICA DE REGULARIZAÇÃO 

FUNDIÁRIA - CTRF do Município, conforme Decreto nº 073/2021: para que sob a 

Presidência do Primeiro tome as providências que lhe compete no âmbito dos processos 

de regularização fundiária instaurados pelo município e da legislação vigente. 

Art. 2º - A Comissão de que se trata o artigo 1º será composta pelos seguintes 

Servidores 

I. Eline Débora Teixeira Carolino, Procuradora do Município de Lagamar, atuará 

como presidente;  

II. Bruno Souza Vinhal, Engenheiro Civil, atuará como membro; 

III. Ana Paula Pereira, Assistente Social, atuará como membro.   

  

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagamar/MG, em 11 de novembro de 2021. 



 

Prefeitura de Lagamar/MG - CNPJ 18.192.260/0001-71 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - prefeito@lagamar.mg.gov.br 

 

 

 

                                     
AURO JOSÉ PEREIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

Certifico que publiquei o presente ato no quadro de aviso da Prefeitura Municipal 

conforme Lei Municipal. 

 

 
 

VIVALDO DONIZETTI ALVES 

Secretário Municipal de Administração 

 

 


